2-Kanal Drehzahlsensor
GEL 248
Kompakter Sensor mit
HTL-/TTL-Ausgangsignalen
Technische Information Stand 08.09
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0

DS21-248(08.09) Lenord+Bauer 5
Bitte die EMV-Hinweise in der Betriebsanleitung beachten!
Typenschlüssel
6 Lenord+Bauer DS21-248(08.09)
  Signalmuster
V 2-Kanal Rechtecksignale mit 90° Phasenversatz, HTL
X 2-Kanal Rechtecksignale mit 90° Phasenversatz und deren inversen Signale, HTL
T 2-Kanal Rechtecksignale mit 90° Phasenversatz und deren inversen Signale, 5 V TTL / RS 422
  Ausgangsschaltung
2 Gegentakt-Endstufe
  Modul
M070 Modul 0,70
M100 Modul 1,00
M125 Modul 1,25
M150 Modul 1,50
M175 Modul 1,75
M200 Modul 2,00
M225 Modul 2,25
M250 Modul 2,50
M300 Modul 3,00
M350 Modul 3,50
M400 Modul 4,00
  Kabellänge in Meter
01 1 m
02 2 m
05 5 m
10 10 m
  Kabelabgang
A radial, mit Schraubhülse
B seitlich, mit Schraubhülse
C seitlich, ohne Schraubhülse (nur mit Signalmuster V)
248 _ _ _ _ _ _ _ _ _
Hinweis: Bei einer kundenspezifischen Sonderausführung wird eine Y-Nummer vergeben. Eine Sonderausführung
248Yxxx ist nach Zeichnung bzw. Anwendungsbeschreibung gefertigt und kann von den technischen Standardspezifika-
tionen abweichen.
Ihre Notizen:
DS21-248(08.09) Lenord+Bauer 7
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Die aktuellste Version finden Sie im Internet unter  www.lenord.de .
8 Lenord+Bauer DS21-248(08.09)